Spotřební díly budou účtovány samostatně nad rámec této smlouvy.
Rozebrání a výměna jiných, než-li spotřebních dílů není zahrnuta v rámci servisní prohlídky.

Ill. CENA
3.1 Cena servisních prací za pravidelný servis a údržbu zařízeni činí ročně 42 000,- KČ bez DPH,

tj. 50.820,-KČ včetně DPH (padesát tisíc osm set dvacet korun českých).

3.2 Pokud by měly být takto sjednané ceny překročeny, je nutno před provedením servisních
prací navýšení ceny odsouhlasit oběma smluvními stranami, a to formou samostatné
písemné objednávky. Ceny jsou uvedeny včetně DPH při sazbě 21%, přičemž sazba DPH